CMDCA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO

EDITAL  Nº006/2023  DE  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO  FINAL  DO PROCESSO  DE ESCOLHA  DOS  MEMBROS  DOS
CONSELHOS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE GOIÁS GOIÁS, GESTÃO 2024–2028, REALIZADO NO DIA 1º
DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a publicação do Resultado Final do Processo de Escolha dos Membros dos Conselhos
Tutelares do  Município de Santo Antônio de Goiás, Gestão 2024-2028, realizado no dia 1º de outubro de
2023, e dá outras providências.

     A COMISSÃO ELEITORAL designada pelo CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE – CMDCA, para organizar o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
do Município de Santo Antônio de Goiás – GO, Gestão 2024-2028, SOB A EXECUÇÃO DA SUPERAÇÃO
CONSULTORIA e FISCALIZAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS, em consonância com o
disposto na Lei Municipal  n.º  633,  de 17 de dezembro de 2018,TORNA PÚBLICO  a quem possa   interessar, O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE
SANTO  ANTÔNIO  DE  GOIÁS  -  GO, GESTÃO 2024–2028, TOTALIZADOS PELA COORDENADORIA  DE SISTEMAS
ELEITORAIS E LOGISTICA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS – TRE/GO, REALIZADO NO
DIA 1º DE OUTUBRO DE 2023, A SABER:

POSIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

CONSELHEIROS TITULARES
1º Jandir Pedreiro
2º Mara do Serjão
3º Lúcia Santos
4º Vanuza Costa
5º Giovany da Folia

CONSELHEIROS SUPLENTES
1º Wanderson Martins
2º Lucélia Machado
3º Maxcelaine Moura
4º Maurino
5º Cristiane Veríssmo
6º Taciana Marcolino
7º Késsia Professora
8º Marlene Santos - Cabeleireira
9º Liliane Moreira

10º Ghiovanna Nagylla

Santo Antonio de Goia´ s, 16 de outubro de 2023.

_____________________________________________________________________________________
Michelle Barbosa da Cunha

Pesidente da Comissão do Processo de Escolha para Conselheiro Tutelar  - SAG

		2023-10-19T11:13:50-0300